

---

# SILVER BEAR HOLDINGS ApS

**CVR-nr.: 30197631**

Hammerensgade 2 4  
1267 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/01/2025**

---

**Søren Bjørn Hansen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SILVER BEAR HOLDINGS ApS  
Hammerensgade 2 4  
1267 København K

CVR-nr.: 30197631  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og investering og andre i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -216 t.kr. mod -254 t.kr. i sidste regnskabsår. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2024 i alt 10.633 t.kr. mod 11.448 t.kr. i sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-56.223</b>	<b>-36.346</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-56.223</b>	<b>-36.346</b>
Andre finansielle indtægter		165.928	210.396
Øvrige finansielle omkostninger		-386.235	-499.622
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-276.530</b>	<b>-325.572</b>
Skat af årets resultat	1	60.837	71.626
<b>Årets resultat</b>		<b>-215.693</b>	<b>-253.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	600.000
Overført resultat		-315.693	-853.946
<b>I alt</b>		<b>-215.693</b>	<b>-253.946</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.462.755	4.180.721
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>4.462.755</b>	<b>4.180.721</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.462.755</b>	<b>4.180.721</b>
Udskudte skatteaktiver		585.864	495.902
Andre tilgodehavender		3.050.000	4.500.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3</b>	<b>3.635.864</b>	<b>4.995.902</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.485.125	891.600
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.485.125</b>	<b>891.600</b>
Likvide beholdninger		56.055	1.391.486
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.177.044</b>	<b>7.278.988</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.639.799</b>	<b>11.459.709</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.407.532	10.723.225
Forslag til udbytte		100.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.632.532</b>	<b>11.448.225</b>
Skyldig selskabsskat		7.267	11.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.267</b>	<b>11.484</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.267</b>	<b>11.484</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.639.799</b>	<b>11.459.709</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	29.125	36.094
Ændring af udskudt skat	-89.962	-107.720
	<u>-60.837</u>	<u>-71.626</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	4.180.721
Tilgang	282.034
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.462.755</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.462.755</u></b>

### 3. Tilgodehavender i alt

Af regnskabsposten andre tilgodehavender forfalder t.kr. 1.500 udover 1 år.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0